mus in preſentia Domini Cantuar. & majoris & fanioris partis omnium E- qualiter debeat

piſcopum, Comitum & Baronum totius Regni noſtri, ut coram eis & per eos intel'gii

exponeretur hæc claufula contenta in Carta noſtra de Libertatibus, videlicer,

Buod nullug Uliceçonteg bel M5allibus faciat Turnum ſuunt per Handreda niſi

bis in anng, et non niſi loco debito et confiteto, bidelicet fejnel post Pafcha

et iterum post festum Þancti Michaelis ữne occaſione 3 Rta ſtilicet quod quilí,

bet habeat libertates fuag quas habuit et habere conſuebit tempo2e H. lấegig

abi nostria bel quas poſtea perquiſibit. Undè à multisibi dićtum fuit & testa

tum, quod tempore H. Regis Avi nostri tầm Hundreda & Wapentac, quàm

Curiæ Magnatum Angl. folebant teneri de Quindena in Quindenam. Et licet

multum placuerit nobis communi utilitati totius Regni & indempnitati paupe

rum providere, tamen quia illi duo Tursi plenè non ſufficiunt ad pacem Regni

nostri conſervandam, & ad exceſſus tàm divitibus quàm pauperibus illatis

rigendos
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rigendos quæ ad Handreda pertinent; de communi conſilio prædićti Domini

Cantuariensts & omnium prædićłorum Epiſcoporum, Comitum, & Baronum &

aliorum ita provifum est. Duod inter prædictos duos Turnos, teneantur Hun

dreda et wapentakia, et eciam Curia Magnatum de tribus Septimànis in tres

Édeptimanas, ubi pţius teneri folent de Buindena in Blindenam ; 3 ta tamen

quod ad illa Hundreda et iwapentakia, et Carias non fiat generalis fummonicio

ficut ad Turnos pțædictas, fet ad Hundreda illa, Wepentakia, et Curias, conbeni

ant Tonqůerentes et Adberfarit fiii et illi qui fectas debent, per quas tenean

tur placita et fiant Judicia, nist itafit quod ad Hundreda illa et wapentakia fiert

debeat 3inquiffcio de placitis Tozonæ, ftcut de morte hominis, Thefauro invento,

et bufufnodi, ad quæ inquirenda combeniant cuilt prædictis fetariis quatuo:

täillatæ pzorimæ, ſtilicet omnes de illis Billis qui necestarii fuerint ad inqui

ficiones illas faciendas. Et ideo tibi præcipimus, quod prædićta Handreda, mva

pentakia & Curias tàm nostras quàm aliorum teneri facias de cætero fecundum

quod prædićtum eſt de tribus Septimanisin tres Septimanas, exceptis prædictis

duobus Turnis, quide cætero teneantur fecundum quod prius teneri folcbant,

T. R. apud Westm. 1 1 die Ottobris.

Cl. 44 H. 3.

m. 17. dorfo.

Dc Proviſioni

bus fa&is per

Regem &

Confilium ſu

VIIII,

Novum breve

de Turnis,

To which I ſhall ſubjoyn Clauf. 44 H. 3i wherein I find most of the sta